
PUBLISERVIZI S.P.A. 
REGISTRO DELLE ISTANZE 

**** 
 

ANNO 2018 
 
1. Comune di Bientina data 12/12/2018 ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO 

• Oggetto: Si richiedono tutte le informazioni, dati e documenti riferiti: 
1 alla valutazione dell’Advisor in merito al valore nominale delle azioni della Società Toscana Energia 
S.p.A. oggetto della procedure competitiva ad evidenza pubblica (Asta pubblica ad unico Incanto) 
esperita in data 31/08/2018  
2 A tutti gli atti inerenti la predetta Asta pubblica per la vendita di n° 4.386.384 azioni. 

• Istanza protocollata n° 138/18 del 14/12/2018 
1.1. RISPOSTA DEL R.P.C.T. 

PEC 03/01/2019: Tutta la documentazione è stata regolarmente pubblicata sul sito istituzionale 
della società http://www.publiservizi.it/bandi-di-gare-e-contratti 
 
 

ANNO 2019 
 
Nessuna richiesta. 
 
ANNO 2020 

 
1. Avv. Grossi data 03/01/2020 ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO 

• Oggetto: richiesta di accesso agli atti inerente il contratto di cessione di quote di Publicom Srl Rep 
10047 rac 6693 del 2.10.2019 tramite PEC del 07/01/2020. 
 

1.1. RISPOSTA DELL’AMMINISTRATORE DELGATO prot. n° 6 del 04/02/2020 inviata per PEC: 
Richiesta respinta in quanto manca il collegamento tra la documentazione richiesta e il diritto 
soggettivo al diritto di difesa nel giudizio indicato dal richiedente. 
 

2. Avv. Grossi data 05/02/2020 ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO 
 

• Oggetto: richiesta di accesso agli atti inerente il contratto di cessione di quote di Publicom Srl Rep 
10047 rac 6693 del 2.10.2019 tramite PEC del 07/01/2020, ulteriore precisazione  PEC del 
04/02/2020; 

• Ulteriori richiesta sullo stesso argomento inviata per PEC 05/02/2020. 
 

2.1. RISPOSTA DELL’AMMINISTRATORE DELGATO prot. n° 8 del 19/02/2020 inviata per PEC: 
Date le spiegazioni richieste e fornito due documenti a completamento: 
a) Valutazione sulla convenienza tra liquidazione e cessione quote fatta dal Rag. Ferrante; 
b) Parere giuridico sulla vendita di Publicom S.r.l. dell’Avv. Farnetani. 
 
 

http://www.publiservizi.it/bandi-di-gare-e-contratti

